

# **NORDIC BOATS A/S**

Grønlandsgade 10  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/09/2018**

---

**Erik Andreasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORDIC BOATS A/S

Grønlandsgade 10

5300 Kerteminde

Telefonnummer: 40563232

e-mailadresse: ea@amanda.life

CVR-nr: 80497318

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af bådudstyr, udlejning af fast ejendom samt anden finansiel virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 266 t.kr., hvilket bestyrelsen finder utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-66.574</b>	<b>-131.490</b>
Distributionsomkostninger .....		-4.015	-7.994
Administrationsomkostninger .....	1	-150.709	-146.753
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-221.298</b>	<b>-286.237</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		10.065	7.094
Andre finansielle indtægter .....		45.103	311.079
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-10.515	-9.944
Andre finansielle omkostninger .....		-134.144	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-310.789</b>	<b>21.992</b>
Skat af årets resultat .....	2	45.090	-1.502
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-265.699</b>	<b>20.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	80.000
Overført resultat .....		-1.345.699	-59.510
<b>I alt .....</b>		<b>-265.699</b>	<b>20.490</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		574.388	670.119
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>574.388</b>	<b>670.119</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		391.551	381.486
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>391.551</b>	<b>381.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>965.939</b>	<b>1.051.605</b>
Tilgodehavende skat .....		15.738	12.726
Andre tilgodehavender .....		1.631	34.654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.369</b>	<b>47.380</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.089.562	3.219.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.089.562</b>	<b>3.219.450</b>
Likvide beholdninger .....		1.170.778	3.220.317
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.277.709</b>	<b>6.487.147</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.243.648</b>	<b>7.538.752</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		5.299.459	6.645.158
Forslag til udbytte .....		80.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.879.459</b>	<b>7.145.158</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	0	45.090
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.090</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		273.394	262.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.795	85.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>364.189</b>	<b>348.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>364.189</b>	<b>348.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.243.648</b>	<b>7.538.752</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	6.645.158	0	0	7.145.158
Betalt udbytte .....				-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		-1.345.699	80.000	1.000.000	-265.699
Egenkapital, ultimo .....	500.000	5.299.459	80.000	0	5.879.459

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Personaleomkostninger

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret. Selskabets samlede personaleomkostninger udgør 63.992 kr. mod 118.579 kr. i 2016/17.

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	45.090	-1.502
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.090</u>	<u>-1.502</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.893.709	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.893.709</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.223.590	0	0
Årets afskrivning	-95.731	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.319.321</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>574.388</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.492.500	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.492.500</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-2.111.014	0
Andel i årets resultat jf. note	10.065	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.100.949</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>391.551</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Classics ApS, Kerteminde	100%	391.551	10.065

## 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	574.388	281.064	293.324
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfremførsel	0	404.194	-404.194
	<b>574.388</b>	<b>685.258</b>	<b>-110.870</b>
<b>Udskudt skat, 22% (der afsættes ikke udskudt skatteaktiv)</b>			<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, 500.000 kr., med pant i ejendommen Grønlandsagade 10, beror hos selskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 574.388 kr.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Andreasen, Tyrebakken 7, 5300 Kerteminde